Projektantów Budowlanych, ul. Bratnia 7,
56-400 Oleśnica, parter-hall.
12) Wysokość wadium, forma, termin i miejsce jego wniesienia 
Przystępujący do przetargu zobowiązany jest złożyć wadium w wy­
sokości 10% ceny oszacowania wartości nieruchomości, tj. 2 810,00 
zł (słownie: dwa tysiące osiemset dziesięć 00/100 zł) na rachunek 
bankowy Wspólnoty Mieszkaniowej przy ui. Poniatowskiego 
5a-5b w  Oleśnicy, Bank Spółdzielczy w Oleśnicy ul. Wrocławska 
36, nr r-ku 40 9584 0008 2001 0006 0798 0001. Kwota powyższa 
musi być zaksięgowana na rachunku wspólnoty najpóźniej w przed­